
FASILITATORKURS

Hva er simulering?Hva er simulering?​​
En pedagogisk metode hvor deltakerne En pedagogisk metode hvor deltakerne 
aktivt håndterer situasjoner som ligner på aktivt håndterer situasjoner som ligner på 
virkeligheten. Gjennom felles refleksjon virkeligheten. Gjennom felles refleksjon 
etter situasjonen bygger deltakerne etter situasjonen bygger deltakerne 
erfaring, og utvikler eller forbedrer sine erfaring, og utvikler eller forbedrer sine 
kunnskaper, ferdigheter og holdninger. kunnskaper, ferdigheter og holdninger. 
Simulering hjelper deltakerne til å Simulering hjelper deltakerne til å 
analysere og reagere på realistiske analysere og reagere på realistiske 
situasjoner.situasjoner.  

Hva er en fasilitator?Hva er en fasilitator?
En trenet* person som legger til rette forEn trenet* person som legger til rette for  
læring ved å bidra med veiledning, støtte læring ved å bidra med veiledning, støtte 
og struktur i alle faser av simuleringen.og struktur i alle faser av simuleringen.
*Har deltatt på fasilitatorkurs*Har deltatt på fasilitatorkurs

Hvem bør delta? Personer som
•	 synes det er viktig og gøy å bidra til å utvikle egen avdeling/virksomhet.
•	 har en egen drivkraft for å ta ansvar for læring og øvinger
•	 evner og ønsker å utvikle og utfordre kollegaer på en profesjonell måte

Innhold i kurset
Gjennom tre dager vil man legge grunnlaget for å kunne 
gjennomføre simuleringer på egen avdeling. Du vil få 
teoretisk og praktisk øving i alle deler av simuleringen 
med gjennomgang av briefing, gjennomføring og 
debriefing av scenario. Du vil også være med å skrive 
egne scenario som kan tilpasses din arbeidssituasjon. 
Du trenger ingen forkunnskaper, men vil få noe 
materiell til forberedelser før kurset.

Forankring
Kompetansen man får som fasilitator er ferskvare.
Det er nødvendig å ha en plan for hvordan avdelingen 
vil anvende simuleringskompetansen etter kurset. 
Leder, fasilitator og evt. andre relevante kollegaer bes 
derfor diskutere og lage en plan for bruk av simulering i 
avdelingen før kurset starter.
Dere vil få tilsendt en mal for plan (intensjonsavtale).

Vi anbefaler å etablere ukentlig simulering på 
avdelingen for kontinuitet og forutsigbarhet i drift.
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